
 

1 

 

DODATEK č. 1 

k prováděcí smlouvě 

číslo Objednatele: S-0926/DOP/2021 

číslo Zhotovitele: 3296/08 

„II/329 Pečky, severní obchvat“ - PD“ 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

dále jen „Dodatek č. 1“ 

 

 
objednatelem: Středočeský kraj  
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5  
zastoupeným: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek  
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095  
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.,  
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku  
a veřejných zakázek  
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Krajské správy a údržby  
silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné  
a  
zhotovitelem: Společností APIS/ PGP/Pontex – RD projekty Středočeský kraj  
zastoupená společností Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.  
se sídlem v Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle  
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.
IČO: 61853267 DIČ: CZ61853267  
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku 
vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260  
(správce společnosti)  
PRAGOPROJEKT, a.s.  
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54, IČ: 45272387, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434  
(společník)  
Pontex, spol. s r.o.  



 

2 

 

se sídlem Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4, IČ: 40763439, zapsána v OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, 2994  
(společník)  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé“ 

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“ 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 17.2.2021 Smlouvu o dílo č. S-0926/DOP/2021 na „II/329 
Pečky, severní obchvat“ - PD“ (dále jen „Smlouva“); 

(B) Město Pečky požádalo objednatele o doplnění protihlukové stěny do projektové 
dokumentace, která je předmětem této smlouvy (žádost je přílohou č. 2 tohoto dodatku); 

se Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1: 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

I.1 Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. I. Předmět smlouvy: 

I.2 Předmět smlouvy se doplňuje následovně: 

„Předmět plnění se oproti podrobné specifikaci, která je přílohou č. 1 smlouvy, rozšiřuje o návrh 
protihlukové stěny a izolační zeleně ve staničení obchvatu cca km 0,85 až km 1,05 – v místě 
nejbližší zástavby plánovaného obchvatu.“ 

I.3 Předmětem Dodatku č. 1 je dále změna čl. II. Cena díla: 

I.4 Cena díla se upravuje následovně: 

CENA DLE SMLOUVY CELKEM:  
bez DPH: 4 290 000,- Kč  
DPH: 900 900,- Kč  
včetně DPH: 5 190 900,- Kč 

CENA DLE DODATKU Č.1: 
bez DPH: 410 000,- Kč  
DPH: 86 100,- Kč  
včetně DPH: 496 100,- Kč 

CENA DLE SMLOUVY + DODATEK Č.1: 
bez DPH: 4 700 000,- Kč  
DPH:, 987 000- Kč  
včetně DPH: 5 687 000,- Kč 



 

3 

 

 
Podrobný soupis prací je přílohou č. 1. 

II. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

II.1 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo S-0926/DOP/2021 (číslo objednatele) a 
3296/08 (číslo zhotovitele), jejíž ostatní ustanovení nedotčená tímto Dodatkem č. 1 
zůstávají nadále v platnosti beze změn.  

II.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

II.3 Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jejich elektronický originál.  

II.4 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

II.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 
050-42/2022/KUSK ze dne 10.11.2022. 

II.6 Nedílnou součást tohoto Dodatku č.1 tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací 

Příloha č. 2 - Žádost Města Pečky 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA KVALIFIKOVANÉM 
CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  
 
 
V Praze dne     V Praze dne 
 
PODEPSÁN      PODEPSÁN  
 
za objednatele: Středočeský kraj   za zhotovitele:  

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.  

…………………   …………………  
Libor Lesák      Ing. Karel Nejedlý  
radní pro oblast investic,    jednatel 
majetku a veřejných zakázek 

l Ing. Karel Nejedlý 
Datum: 2022.12.08 

Libor Lesák 

Datum: 2022.12.08 



DODATEK č. 1 k prováděcí smlouvě číslo Objednatele: S-0926/DOP/2021
příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

 bez DPH  včetně DPH
Cena dle Smlouvy celkem 4 290 000 Kč 5 190 900 Kč

Dodatek č. 1
provedení geotechnického průzkumu pro založení PHS 90 000 Kč 108 900 Kč
Projektová dokumentace stavebních objektů protihlukových opatření 260 000 Kč 314 600 Kč
inženýrská činnost 60 000 Kč 72 600 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 410 000 Kč 496 100 Kč

Cena celkem dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 4 700 000 Kč 5 687 000 Kč

1



Město Pečky 
Mgr. Alena Švejnohová - starostka 

Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky 

Tel. 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
 

Číslo účtu: IČ: 00239607  DIČ: CZ00239607 Datová schránka: 8zwbr8t 

 

 

 

Naše č.j. PEC/949/2022      V Pečkách dne 02.03.2022 

  

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 

k rukám váženého pana ředitele Ing. Jan Lichtnegra 

 a pana náměstka pro investice  Ing. Aleše Čermáka, Ph.D., MBA 

  

Vážení pánové, 

 

na základě opakovaných žádostí občanů města si Vás dovoluji požádat o zanesení protihlukové 
stěny do projektové dokumentace plánované stavby II/329 Pečky, severní obchvat. Jedná se o 
tu část, kde je v blízkosti křížení s komunikací na Kostelní Lhotu současná zástavba nejblíže a 
občané, kteří v těchto nemovitostech bydlí, se oprávněně obávají zásadního zhoršení kvality 
svého žití. 

Děkuji Vám předem za vyslyšení této žádosti a jsem připravena poskytnout potřebnou 
součinnost. 

Jsem s uctivým pozdravem, 

 

 

 

Alena Švejnohová 

starostka města 

 

 

 


